

کامل شدن مراحل آموزشی فولاد

مأموریت سخت یحیی در جنوب

یادداشت

وصال روحانی

روزنامه نگار

پس از گذشت شش هفته از لیگ برتر فوتبال ایران، فولاد با دو برد، دو تساوی و فقط یک باخت شرایطی دارد که اگرچه برای تیمی با پیشینه و اعتبار این تیم اهوازی کارنامه فوق العاده‌ای تلقی نمی‌شود اما در مجموع و با شرایطی که فولاد در فصل پیش داشت، قدمی رو به جلو محسوب می‌شود.

فولاد که مایل بود و هست همچون زمان همکاری اش با جواد نکونام که دو جام قهرمانی حذفی و سوپر جام به دست آورد، بدرخشید، اوایل تابستان امسال یحیی گل محمدی سرمربی قبلی و موفق پرسپولیس را که در پایان نیم فصل اول لیگ بیست و سوم از این تیم جدا شده بود، استخدام کرده و این مربی هم، کار بازاریابی و فرمز و زندهای اهوازی را بلافاصله آغاز کرد.

با تصمیم او، امین قاسمی نژاد، علی اصغر اعرابی و محمد جواد محمدی سر از فولاد درآوردند و البته یحیی، علی نعمتی و سنی

اسدیگی دو نفر از شاگردانش در پرسپولیس را هم به اهواز آورد. جادشگان از فولاد شامل جفرسون باهیا، شهاب گردان، علی شجاعی، گادوین منشا

و لوکاس کاندیدو می شدند و کریستوفر کنت دروازه بان اتریشی فولاد که نکونام در زمان حضورش در اهواز بهای زیادی به وی می داد نیز به تازگی از فولاد

جدا شده و از تصمیم گل محمدی برای جواب کردنش ابراز تعجب کرده است. با همه این اوصاف، گل محمدی و مردانش توانسته‌اند به عنوان تیمی که خانه تکانی



گل محمدی و مردانش توانسته‌اند به عنوان تیمی که خانه تکانی زیادی داشته، در هفته‌های نخستین لیگ بیست و چهارم نتایجی بگیرند که به موازات این رویداد و به فراخور تغییرات بوده است

زیادی داشته، در هفته‌های نخستین لیگ بیست و چهارم نتایجی بگیرند که به موازات این رویداد و به فراخور تغییرات بوده است

بازی با نساجی دربییل تو گل بود

دقیقی: به جای جشن برد پرسپولیس از ما حمایت کنید

هستیم که نیاز به حمایت بیشتر هواداران داریم. باورتان نمی‌شود وقتی تیم در بحران بود، چقدر مردم در فضای مجازی و در گوچه و خیابان تمایل داشتند به تیم کمک کنم. ما هم برگشتیم درحالی که همه می دانستیم تیم بنشدت در بحران است. به حمایت هواداران امید داریم، زیرا کار بسیار سخت است. همه می‌دانیم شرایط امسال نسبت به سال گذشته بسیار متفاوت است و حمایت هواداران تأثیر زیادی دارد.

بچه‌های ما فوق العاده بازی شایسته و تاکتیکی را انجام دادند. حتی زمانی که ۱۰ نفره شدیم، نزدیک ۱۵ تا ۲۰ دقیقه تیم برتر میدان بودیم و فشار ما سبب ۱۰ نفره شدن نساجی شد. موقعیت‌های بسیار زیادی در نیمه اول خلق کردیم. «او در دفاع از بازی شاگردانش این طور می‌گوید: «در نیمه دوم هم بازی یک طرفه بود. انواع تاکتیک‌های تیمی را به اجرا گذاشتیم. به تیر زديم، موقعیت تک به تک داشتیم و چند



سعید دقیقی سرمربی شمس‌آذر با انتقاد از هواداران تیمش می‌گوید: «بعد از پیروزی پرسپولیس در دربی مردم قزوین در خیابان جشن گرفته‌اند. ایرادی هم ندارد. بدنه مردم استان بنشدت شمس‌آذر را دوست دارند اما نمی‌دانم چرا به حفاظت از تیم باید او را در اختیار باشگاه می‌گذاشتم.»

بود، اما در شرایط بازی ۳-۴ موقعیت فوق العاده داشتیم. توپ‌های حریف هم روی ضربات ایستگاهی خطرناک بود. می‌توانستیم در ۴-۵ دقیقه آخر نیز کار را تمام کنیم، اما نمی‌توانم درباره کیفیت بازی نمی‌توان صحبت کرد، زیرا تیم‌بال بود تا فوتبال. در

نیمه اول باد ۳۰ درصد به سود ما و در نیمه دوم ۸۰ درصد به ضررمان بود. باید فدراسیون یا سازمان لیگ زمان بازی‌ها در قزوین را درست کند یا بازی را در شرایط جوی خوب برگزار کند، چرا که بیشتر از همه خود شمس‌آذر ضرر می‌کند. نیمه قسر در رفتیم. شمس‌آذر فرصت‌های خوبی داشت که بیشتر آنها روی شوت از دور و ضربات ایستگاهی

ساکت الهامی سرمربی نساجی درباره تیمش مقابل شمس‌آذر می‌گوید: «واقعاً حیف از این زمین در ورزش باد آن با ایجاد می‌شود.

درباره کیفیت بازی نمی‌توان صحبت کرد، زیرا تیم‌بال بود تا فوتبال. در نیمه اول باد ۳۰ درصد به سود ما و در نیمه دوم ۸۰ درصد به ضررمان بود. باید فدراسیون یا سازمان لیگ زمان بازی‌ها در قزوین را درست کند یا بازی را در شرایط جوی خوب برگزار کند، چرا که بیشتر از همه خود شمس‌آذر ضرر می‌کند. نیمه قسر در رفتیم. شمس‌آذر فرصت‌های خوبی داشت که بیشتر آنها روی شوت از دور و ضربات ایستگاهی

خبر و پیش بازی

مخاطب خاص ستاره سپاهان در ایران

محمدی کابوره، سفیر بورکینافاسو در ایران، در حاشیه سفری که به اصفهان داشت، با بریان دابو، بازیکن بورکینافاسوی تیم فوتبال سپاهان، دیدار کرد. در این دیدار که حقه بامبارا، رابزن اول سفارت بورکینافاسو در ایران و کلنل کریم ویلی از اعضای سفارت نیز حضور داشتند، سفیر بورکینافاسو در ایران در حاشیه این دیدار از حضور بریان دابو در تیم سپاهان ابراز خشنودی کرد و گفت، حضور در این تیم برای او صحبت‌های خود است. او همچنین در بخشی از صحبت‌های خود گفت که همیشه برای تماشای بازی بریان دابو مسابقات سپاهان را تماشا می‌کند.

فولاد خوزستان- ذوب آهن

با کیفیت و تاکتیکی



دو تیم با شرایط خوبی به مصاف هم می‌روند. فولاد هفته گذشته در تهران هوادار را شکست داد و ذوب‌آهن هم در اصفهان سپاهان را متوقف کرد. تقابل یحیی گل محمدی و محمد ربیعی، دو مربی جوانی که شاگردان شان توپ را بیشتر روی زمین به حرکت درمی‌آورند و انتظار می‌رود امروز هم بازی با کیفیت را از دو تیم شاهد باشیم. سه امتیاز برای تیم اصفهانی تعداد تیم‌های مدعی در بالای جدول را بیشتر خواهد کرد. اما اگر فولاد برنده بازی شود آن وقت یحیی خودش را به تیم‌های مدعی نزدیک‌تر می‌بیند.

شمس‌آذر صفر- نساجی صفر

امان از ورزش باد



ورزش باد در زمان بازی تأثیر زیادی روی کیفیت کار دو تیم گذاشته بود. دقیقه ۵ حامد پاکدل از میانه میدان با دروازه‌بان شمس‌آذر تک به تک شد و محمد امین رضایی با سویی فوق العاده توپ را مهار کرد. دقیقه ۲۷ ارسال علی آزادمنش روی دروازه نساجی با ضربه سر آرزاه به سمت دروازه نساجی رفت و لوآن پولی با واکنش تماشایی توپ را مهار کرد. دقیقه ۶۸ مجتبی فخریان یک موقعیت استثنایی را از دست داد و لوآن پولی باز هم تاجی دروازه نساجی بود. دقیقه ۸۲ باز هم ارسال‌های مرکبار آزادمنش این بار با ضربه سر فخریان همراه شد و توپ از روی خط برگشت داده شد. دقیقه ۸۶ باز هم ارسال آزادمنش با ضربه سر فخریان همراه شد و توپ به تیرک دروازه برخورد کرد.

برنامه لیگ برتر

هفته ششم
فولاد شنبه ۷ مهر
ساعت ۱۹- ورزشگاه شهدای فولاد اهواز
هفته هفتم
مس رفسنجان جمعه ۱۳ مهر
ساعت ۱۸ ورزشگاه شهدای مس رفسنجان
نساجی ملوان
ذوب‌آهن ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر
ساعت ۱۸:۳۰ ورزشگاه فولادشهر
خیبر گل گهر
ساعت ۱۸:۳۰ ورزشگاه تختی خرم‌آباد
هوادار استقلال
ساعت ۱۷ ورزشگاه شهدای شهر قدس تهران
استقلال خوزستان سپاهان
ساعت ۱۹ ورزشگاه غدیر اهواز
پرسپولیس چادرمولو
ساعت ۱۹:۱۵ ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود.
یکشنبه ۱۵ مهر
تراکتور فولاد
ساعت ۱۷:۳۰ ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز
هفته هشتم
پنج شنبه ۲۶ مهر
چادرمولو-کان خبیر خرم‌آباد
۱۸:۰۰ شمس‌آذر قزوین- هوادار
۱۸:۰۰ ملوان- پرسپولیس
۱۸:۳۰ استقلال خوزستان- مس رفسنجان
جمعه ۲۷ مهر
گل گهرسیرجان- تراکتور ۱۷:۴۵
سپاهان- نساجی مازندران ۱۸:۰۰
آلومینیوم اراک- فولاد ۱۸:۱۵
استقلال- ذوب‌آهن ۱۸:۳۰



در کارنامه ندارند و در جایگاه خوب هفتم ایستاده‌اند، اما تعداد تساوی این تیم در این فصل تقریباً رکورد جدیدی است که هنوز هیچ‌کدام از تیم‌ها به آن نرسیده‌اند و از طرف دیگر شاید برای هواداران این تیم کمی نگران‌کننده باشد. ذوب‌آهن در هفته ششم باید در مقابل فولاد قرار بگیرد و در بیرون از خانه شانس خوبی‌ها برای تساوی بیشتر هم هست و اگر این اتفاق بیفتد، ذوب‌آهن کاملاً یکه‌تاز تعداد تساوی‌ها خواهد بود. ذوب‌آهن فعلاً مقابل تیم‌های پرسپولیس، هوادار، خیبر خرم‌آباد، سپاهان به تساوی رسیده و در رویاروی با تراکتور هم به برد بازشی دست پیدا کرده است.

به کارش پایان داد. نکته قابل توجهی که در یکی دو سال اخیر در بازی‌های ذوب‌آهن وجود داشت این بود که این تیم تعداد بازی‌هایی که به تساوی رسیده بود، زیاد بود. ذوب‌آهن در فصل بیست‌دوم، دقیقاً در نصف بازی‌ها یعنی ۱۵ بازی به تساوی رسیده بود. این تیم در فصل بیست و سوم تقریباً یک سوم بازی‌هایش را با تساوی سپری کرده بود. انگار این شرایط برای ذوب‌آهن در این دوره از رقابت‌ها حادث‌تر هم خواهد بود. شاگردان محمد ربیعی در این فصل از رقابت‌ها که فعلاً پنج بازی از آن برای ذوب‌آهن سپری شده، در ۴ بازی به تساوی رسیده‌اند. هر چند آنها با تک‌بردی که داشته‌اند، فعلاً باختی هم

هستیم و معنی این اتفاقات را نمی‌فهمم. طبیعی است که آنها ناراحت باشند و به دنبال نتیجه‌گیری تیم بزرگ نساجی هستند. تنها می‌توانم قول بدهم در بازگشت همه چیز را به بهترین شکل جبران و کاری کنم که آنها این روزها رافراموش کنند. قول می‌دهم و این موضوع را در ادامه فصل خواهیم دید. قطعاً برای بازی بعدی هم در کنار آنها در استادیوم حاضر خواهیم شد و حالا که در زمین نیستیم مثل یک هوادار پشت تیم در این بازی خواهیم بود. اما می‌دهم و سرم را پایین می‌اندازم. باور کنند که من فقط برای کمک به نساجی آمده‌ام و از بالاترین انگیزه هم برخوردار



رکورد جدید ذوب‌آهن در لیگ بیست و چهارم

ربیعی؛ آقای تساوی می‌شود

نگاه‌فنی

اکبر منشلو

روزنامه نگار

ذوب‌آهن اصفهان در یکی دو سال اخیر روزهای خوبی را سپری کرده است، این تیم که سال‌ها یکی از گزینه‌های سقوط بود، با حضور مهدی تارتار و بعد از او محمد ربیعی توانست شرایط بهتری پیدا کند و از شرایط بد سال‌های گذشته خارج شود. این شرایط نسبتاً خوب برای ذوب در سه سال

پنج بازی، دو کارت قرمز

سیامک نعمتی: مستحق اخراج نبودم، شرمندهام

سوزه روز

دریافت کرده بود تا جدال با استقلال را از دست بدهد، این بار در بازی با شمس‌آذر قزوین نیز کارت قرمز داور را مقابل خود دید تا درگیر طلسم بزرگی باشد. نعمتی می‌گوید: «واقعاً نمی‌دانم باید چطور عذرخواهی کنم. از هواداران، هم‌تیمی‌ها و کادرفنی معذرت می‌خواهم و قطعاً آنها شاهد هستند که با بالاترین توان به دنبال کمک به تیم هستم و نمی‌دانم این چه طلسمی

است که گرفتار آن شدم. به هیچ وجه مستحق دریافت کارت قرمز نبودم اما الان هر چه بگویم چیزی عوض نمی‌شود. بیشتر از هر زمانی ناراحتم و باورم نمی‌شود این اتفاق برای من تکرار شود.» او با اشاره به گلایه هواداران تکرار نمود: «به آنها حق می‌دهم و سرم را پایین می‌اندازم. باور کنند که من فقط برای کمک به نساجی آمده‌ام و از بالاترین انگیزه هم برخوردار

دریافت کرده بود تا جدال با استقلال را از دست بدهد، این بار در بازی با شمس‌آذر قزوین نیز کارت قرمز داور را مقابل خود دید تا درگیر طلسم بزرگی باشد. نعمتی می‌گوید: «واقعاً نمی‌دانم باید چطور عذرخواهی کنم. از هواداران، هم‌تیمی‌ها و کادرفنی معذرت می‌خواهم و قطعاً آنها شاهد هستند که با بالاترین توان به دنبال کمک به تیم هستم و نمی‌دانم این چه طلسمی